
 
 

Raspisivanje Javnog poziva raseljenim osobama u općini Vogošća za podnošenje prijave za pomoć u stamnebom zbrinjavanju u okviru Regionalnog stambenog 
programa-osiguranje stambenih jedinica (stanova) po modelu neprofitno-socijanog stanovanja (9). 

Komisija za odabir korisnika stambenih jedinica 
u okviru Regionalnog stambenog programa 
Pod-projekat BiH6 
 
Broj: 02-31-2076/22 
Datum: 27.09.2023. godina 

Na osnovu člana 21., 22., i 23. Pravilnika o kriterijima i postupku odabira korisnika, dodjeli, načinu i uslovima korištenja stambenih jedinica u višestambenim 
zgradama izgrađenim u okviru Regionalnog stambenog programa („Službeni glasnik BiH“, broj 18/16) i Rješenja o imenovanju Prvostepene komisije za obradu pristiglih 
aplikacija, broj: 02-31-2076/22 od 30.12.2022. godine, KOMISIJA za odabir korisnika stambenih jedinica u okviru Regionalnog stambenog programa-Potprojekta BiH6 
donosi:     

O D L U K U 
o utvrđivanju Preliminarne liste korisnika 

RB 
Na 
rang 
listi 

PODACI O POTENCIJALNOM KORISNIKU 
 
 
 

Čl.9 Pravilnika 
Stambeni 

status- 
bodovi 

Čl.11 Pravilnika 
Pripadnost ranjivim grupama 

bodovi 

Čl.13 Pravilnika 
Socijalni status 

bodovi 

Ukupan 
Broj 

bodova 

 
PREZIME 

 
IME 

 

IME 
RODITELJA 

 

UKUPAN 
BR.ČLANOVA 

1. 2. 3. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 1. 2. 
 

   STRUKTURA STANA: GARSONJERA od 27,3 – 33,3 m2  

1. Arnautović  Đenita Atif 1 70   20       30  120 

2. Kulovac Nesiba Edhem 1   10  20   20  20 30  100 

3. Hodović Naila Salih 1   10  20     20  20 70 

4. Musić Almasa Alija 1   10    20 20    20 70 

5. Bešić Raza Avdija 1   10  20  20      50 

6. Pitarević Osmana Osman 1   10  20       20 50 

7. Smajlović  Zejna Idriz 1   10     20    20 50 

8. Menzilović Munira Arif 1   10  20   20     50 

9. Smajlović Ajša Avdo 1   10     20    20 50 

STRUKTURA STANA: JEDNOSOBNI STAN od 33,3–43,4 m2 

1. Kulić Alija Mustafa 3   10 20 20  20    30  100 

2. Klapuh Suvada Aziz 1   10 20 20      30 20 100 

3. Šabanović Ajša Fadil 2   10  20   20   30  80 

4. Hafizović Mubina Munib 3   10  20      30 20 80 



 
 

5. Kanjić Azemina Diban 3   10 20    20   30  80 

6. Kadić Almasa Sulejman 2   10  20   20    20 70 

7. Škaler Damir Boris 2   10 20 20       20 70 

8. Kuldija Alisa Dijaz 2   10 20       30  60 

9. Mehić Ismeta Selmo 2   10 20       30  60 

10. Alić Kada Jahija 2   10  20   20     50 

11. Gljiva Safet Avdija 3   10 20 20        50 

STRUKTURA STANA: JEDNOIPOSOBNI STAN od 38,3-48,4 m2 

1. Taindžić  Dženeta Reuf 4   10 20 20   20   30 20 120 

2. Borozan Hasija Ismet 4   10  20   20   30 20 100 

3. Čaušević Hasan Mujo 4 70          30  100 

4. Krasnići Samira Ibrahim 4   10  20   20   30 20 100 

5. Hodžić Hanifa Osman 4   10 20 20      30  80 

STRUKTURA STANA: DVOSOBNI STAN od 49,3-62,4 m2 

1. Huseinović Namira Muharem 6   10  20      20  50 

2. Mujić Zumreta Hajrudin 6   10  20   20     50 

 
Aplikanti koji nisu ispunili uslove iz Javnog poziva i razlozi: 

Rb PREZIME I IME  (Ime oca) Broj članova Razlog 

1. Fafulović Faris  (Mirsad) 4 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

2. Fafulović  Mirsad (Zuhdija) 6 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

3. Hasečić Salko (Mesud) 6 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

4. Kukić Nermina (Rasim) 1 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

5. Lović Fehim (Said) 2 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

6. Maksić Alma (Hasan) 6 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

7. Mamić-Tafoli Magdalena (Marijan) 3 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

8. Menzilović Rijad (Amer) 3 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

9. Mujkić Admir (Rifet) 3 Ne ispunjavaju opće kriterije za odabir korisnika u skladu sa Javnim pozivom. 

 
Ova Odluka o utvrđivanju preliminarne liste korisnika utvrđena je 26.09.2023. godine, a bit će objavljena na oglasnoj tabli Općine Vogošća 27.09.2023. godine i web 
stranicima Općine, Ministarstva za ljudska prava i izbjeglice BiH i Federalnog ministarstva raseljenih osoba i izbjeglica. 
 
 
 



 
 

 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Na ovu Odluku o utvrđivanju Preliminarne liste korisnika može se podnijeti prigovor odgovarajućoj Drugostepenoj komisiji za odabir korisnika stambenih jedinica u 
okviru Regionalnog stambenog programa, u roku od 15 dana od dana objavljivanja liste na oglasnoj tabli Općine Vogošća, u zatvorenoj koverti sa naznakom „Prigovor 
na Odluku o utvrđivanju Preliminarne liste korisnika“ na adresu: Prvostepena Komisija za odabir korisnika stambenih jedinica u okviru Regionalnog stambenog 
programa, Jošanička br 80, 71320 Vogošća. 
 
 

 


